СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

   29 октября 2014 года                                                                              № 107

г. Петровск-Забайкальский

Об отмене решения Совета муниципального района
 «Петровск-Забайкальский район» №372, №373 от 11 июня 2013 года

                 На основании статьи  22  Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район Совет района р е ш и л:
                Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:
1. №372 от 11 июня 2013 года «О назначении выборов Главы муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
2. №373 от 11 июня 2013 года   «О назначении выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Петровск-Забайкальский район»                                                     А. И. Кузнецов